
Månedsbrev – januar-februar 2024 

Godt nytåååååååår (selvom det er noget tid siden nu) – 

bordbomben sprang og ud faldt den fineste lille seddel, hvorpå der 

stod: 

Hellere sprede glæde, hvor du går, end når du går. 

Det virker som en selvfølgelighed, men faktisk fortæller det også, at 

vi selv har et ansvar i, at andre synes, det er rart være sammen med 

os.  

Inden juleferien fik eleverne i almen en lille opgave af mig, som lægger i tråd med ovenstående: 

Du skal i løbet af juleferien smile til et menneske, som du ikke kender, og se hvad der sker. Jeg var 

rundt og spørge, hvad de oplevede - den her er den sjoveste: 

De smilte tilbage – også de gamle  

Der er fra årets start kommet godt gang i næste etape i ombygningen. Vi kan inden længe se frem 

til, en samlet administration på gangen mellem Børnehus og skole, et lækkert nyt faglokale med 

håndværk/design, natur/teknik og billedkunst og musiklokalet er snart klar – vi er rigtig mange 

børn og voksne der glæder os til de færdige resultater, så vi kan lave god undervisning i et 

motiverende læringsmiljø. De originale røde elevstole og borde bliver skiftet ud til nye fine sæt. 

 

Lærerne har skrevet en ansøgning til en fond, der støtter projekter med henblik på udvikling af 

naturfaglokaler. Hvor der blandt andet står: ”Det handler om at skabe motiverende læringsmiljø, 

hvor der er plads til at eksperimentere, være nysgerrig og blive klogere. Visionen for naturteknik 

undervisningen kombinerer udforskning i nærmiljøet med interaktiv teknologi for at skab en 

dybdegående og engagerende uddannelsesrejse. Børn skal interagere med den naturlige verden, 

som ligger lige udenfor skolens mure. Vi kan cykle til stranden, gå ned i skoven og følget årets gang 

og udforske markens økosystem.  

Det er spændende og vi krydser fingre for, at vi bliver tilgodeset. 

 

Det har været en lidt hård vinter med dage, hvor både elever og personale havde svært ved at 

komme frem til skolen. Men i dag den 1. marts skinner solen, det er fredag, eleverne er glade – vi 

fornemmer foråret er på vej, det er skønt.  

God weekend 

Mange hilsner  

Vinnie Albrechtsen – Skoleleder 

Faktaboks: 

På Barrit Skole er vi lige nu 43 

fantastiske medarbejdere.  


